
 

 

UCHWAŁA NR LXII/824/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz po konsultacjach określonych uchwałą  

Nr XLVII/650/10 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r., Nr 196, poz. 3002) 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych            

lub wspomaganych. 

§ 2. Ustala się wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Lp. Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie gospodarującej 

lub dochodu na osobę w rodzinie do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 lub 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności jako %  

z ustalonych kosztów pobytu 

1. powyżej 100% do 130% 10% 

2. powyżej 130% do 150% 20% 

3. powyżej 150% do 180% 30% 

4. powyżej 180% do 200% 40% 

5. powyżej 200% do 250% 50% 

6. powyżej 250 % do 300% 60% 

7. powyżej 300% do 350% 70% 

8. powyżej 350% do 400% 80% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 900



9. powyżej 400% 100% 

§ 3. Koszty pobytu w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych oblicza się co miesiąc dzieląc kwotę 

bieżących opłat za mieszkanie przez ilość miejsc oraz kwotę bieżących opłat za media przez liczbę osób 

zamieszkujących. 

§ 4. 1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym jest ustalana i pobierana           

za okres miesiąca kalendarzowego. 

2. Osoba przebywająca w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym przez okres nieobejmujący pełnego 

miesiąca kalendarzowego wnosi opłatę proporcjonalną do liczby dni pobytu w danym miesiącu. 

3. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym wnoszona jest w terminie              

do dnia 25 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XVI/175/2007 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 29 listopada 2007 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 

 

Wiesław Więckowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 900


		2024-01-31T07:29:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




